
回 回 アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計

1 石井　秋男 1 4 2 6 4 25 18 25 14 82 1 松本　英美 1 2 1 5 4 25 22 25 16 88 Ｈ／Ｇ　1 小島　美香 259
2 石川　和孝 3 5 3 4 4 20 16 20 18 74 2 藍田　敦子 4 8 7 2 4 5 18 12 13 22 18 83 Ｈ／Ｇ　2 藍田　敦子 255
3 河合　隆充 3 6 1 3 20 14 25 59 3 小島　美香 2 1 4 3 22 25 18 65 Ｈ／Ｇ　3 川上　　岬 240
4 平田　和美 4 6 8 21 4 18 14 13 5 50 4 八代　朋美 5 1 3 3 16 25 20 61

5 小暮　義浩 27 7 4 14 11 5 5 13 20 5 5 48 4 川上　　岬 7 4 5 6 4 13 18 16 14 61 Ｈ／Ｓ　1 小島　美香 664
6 田中　義朗 22 8 5 18 17 5 5 12 18 5 5 45 6 藤田　彩佳 6 7 8 3 4 14 13 12 20 59 Ｈ／Ｓ　2 松本　英美 652
7 江守　弘二郎 17 4 3 3 5 18 20 43 7 小島　由美子 10 6 3 3 6 14 20 40 Ｈ／Ｓ　3 藍田　敦子 637
8 小山田カルロス昭二34 1 13 10 4 5 25 5 6 41 8 吉田　優香 6 4 9 3 14 18 7 39
9 川上　貴司 33 9 2 20 4 5 7 22 5 39 9 湯本　友子 12 10 1 3 5 6 25 36

10 坂本　雅尚 9 14 6 11 23 5 7 5 16 5 5 38 10 鈴木　順子 3 8 2 20 12 32
10 星原　弘明 10 27 3 16 4 6 5 22 5 38 11 佐野　博美 11 9 7 3 5 7 13 25 Ｈ／Ｇ　1 江守　弘二郎 298
12 野沢　秀克 5 31 26 17 27 5 16 5 5 5 5 36 12 山津　瑠璃 2 1 22 22 Ｈ／Ｇ　1 河合　隆充 289
13 佐藤　直哉 1 1 10 3 25 6 31 12 加藤　幸姫　Jr 2 1 22 22 Ｈ／Ｇ　3 佐藤　直哉 282
14 兼平　義治 16 16 7 21 4 5 5 13 5 28 14 阿久津　るみ 3 1 20 20

15 小川　智大　Jr 2 20 2 22 5 27 15 岡部　朋美 5 1 16 16 Ｈ／Ｓ　1 佐藤　直哉 787
15 豊浦　良一 15 10 11 13 18 5 5 6 6 5 5 27 15 小川　薫子 5 1 16 16 Ｈ／Ｓ　2 小山田カルロス昭二 760
15 町田　靖晃 26 9 23 19 4 5 12 5 5 27 17 増山　満江 8 1 12 12 Ｈ／Ｓ　3 石井　秋男 756
18 尾花　優 6 8 2 14 12 26 18 慶野　智加子 9 1 7 7
18 小森谷　隆一 17 18 5 3 5 5 16 26 18 須長　節子 9 1 7 7

20 関口　幸夫 29 30 22 16 24 5 5 5 5 5 5 25 20 山口　心優　Jr 10 1 6 6 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は３回以上参加者対象
21 長田　猛 7 12 22 3 13 5 5 23 21 山口　夏穂　Jr 11 1 5 5
22 人見　皇己Jr 2 1 22 22

22 吉村　克徳 2 1 22 22
22 浅野　純 24 17 28 9 4 5 5 5 7 22

22 小川　智志 28 27 8 3 5 5 12 22
26 堀　　遼太郎 20 5 2 5 16 21
27 金子　大介 28 14 25 3 5 5 5 15

27 黒尾　昌彦 25 20 13 3 5 5 5 15
27 川上　健太 12 22 19 3 5 5 5 15

27 橋本　惇也 36 26 23 3 5 5 5 15
31 進藤　寛史 7 1 14 14
32 田中　謙臣Jr 7 1 13 13

33 古手川　有二 8 1 12 12
33 小川　楓太Jr 12 9 2 5 7 12

35 佐原　英雄 18 23 2 5 5 10
35 富沢　兼憲 12 22 2 5 5 10
35 上原　知也 30 15 2 5 5 10

38 櫻井　　昇 10 1 7 7
39 柳原　泰三 11 1 5 5

39 岡部　　浩 19 1 5 5
39 佐藤　信男 20 1 5 5
39 星野　尚紀 14 1 5 5

39 山本　耕平 12 1 5 5
39 小野　達也 14 1 5 5

39 内田　卓也 18 1 5 5
39 島田　貴志 19 1 5 5
39 黒川　和弥 23 1 5 5

39 床井　勝兄 11 1 5 5
39 橘田　瑛人 Jr 15 1 5 5

39 内田　聡 15 1 5 5
39 糸井　廉太郎 21 1 5 5
39 益子　璃空　Jr 31 1 5 5

39 小沢　昭 13 1 5 5
39 熊谷　優芯　Jr 13 1 5 5

39 慶野　公貴 21 1 5 5
39 新家　崇弘 21 1 5 5
39 高橋　　清 26 1 5 5

39 飯田　秀文 24 1 5 5
39 小林　豊　Jr 15 1 5 5

39 神山　弘樹 24 1 5 5
39 斉藤　拓三 19 1 5 5
39 手塚　三雄 16 1 5 5

39 坂入　健一 32 1 5 5
39 熊耳　遼　　Jr 25 1 5 5

39 金丸　教貴 25 1 5 5
39 越雲　清 29 1 5 5
39 岡部　稜哉Jr 35 1 5 5

39 小川　颯太　Jr 28 1 5 5

２０２４　第８回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表 【　敬　省　略　】
男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント 女子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

男子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

皆　　勤　　賞 準　皆　勤　賞 皆　　勤　　賞

小暮　義浩 石井　秋男 藍田　敦子

坂本　雅尚 石川　和孝

田中　義朗 小山田ｶﾙﾛｽ

豊浦　良一 川上　貴司

野沢　秀克 平田　和美

関口　幸夫 兼平　義治

準　皆　勤　賞

松本　英美

藤田　彩佳

川上　　岬

浅野　　純

星原　弘明

町田　靖晃

第1位 25Ｐ
第2位 22Ｐ
第3位 20Ｐ
第4位 18Ｐ
第5位 16Ｐ
第6位 14Ｐ
第7位 13Ｐ
第8位 12P
第9位 7P
第10位 6P

11位以下 5P

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 小島　美香 3 18 3,763 209.06
2 松本　英美 4 24 4,974 207.25
3 藍田　敦子 5 30 5,669 188.97
4 湯本　友子 3 18 3,150 175.00
5 八代　朋美 3 18 3,129 173.83
6 藤田　彩佳 4 24 4,120 171.67
7 小島　由美子 3 18 3,028 168.22
7 佐野　博美 3 18 3,028 168.22
9 川上　　岬 4 24 3,911 162.96

10 吉田　優香 3 18 2,749 152.72

山津　瑠璃 1 6 1,328 221.33
阿久津　るみ 1 6 1,269 211.50
加藤　幸姫　Jr 1 6 1,182 197.00
岡部　朋美 1 6 1,177 196.17
慶野　智加子 1 6 1,103 183.83
鈴木　順子 2 12 2,185 182.08
小川　薫子 1 6 1,089 181.50
増山　満江 1 6 1,090 181.67
山口　夏穂　Jr 1 6 1,034 172.33
須長　節子 1 6 968 161.33
山口　心優　Jr 1 6 902 150.33

アベレージランキング　アマチュア女子　

規定参加回数未満（3回）

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 石井　秋男 4 24 5,336 222.33
2 佐藤　直哉 3 18 3,897 216.50
3 小森谷　隆一 3 18 3,806 211.44
4 河合　隆充 3 18 3,738 207.67
5 石川　和孝 4 24 4,962 206.75
6 小山田カルロス 4 24 4,804 200.17
7 小暮　義浩 5 30 5,896 196.53
8 江守　弘二郎 3 18 3,537 196.50
9 川上　貴司 4 24 4,665 194.38

11 坂本　雅尚 5 30 5,731 191.03
10 平田　和美 4 24 4,598 191.58
12 長田　猛 3 18 3,430 190.56
13 田中　義朗 5 30 5,672 189.07
14 兼平　義治 4 24 4,535 188.96
15 浅野　純 4 24 4,485 186.88
17 星原　弘明 4 24 4,416 184.00
16 金子　大介 3 18 3,323 184.61
18 黒尾　昌彦 3 18 3,309 183.83
19 豊浦　良一 5 30 5,462 182.07
20 小川　智志 3 18 3,249 180.50
21 川上　健太 3 18 3,172 176.22
22 野沢　秀克 5 30 5,160 172.00
23 町田　靖晃 4 24 4,056 169.00
24 橋本　惇也 3 18 2,992 166.22
25 関口　幸夫 5 30 4,815 160.50

アベレージランキング　アマチュア男子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

人見　皇己Jr 1 6 1,465 244.17
柳原　泰三 1 6 1,328 221.33
尾花　優 2 12 2,628 219.00
田中　謙臣Jr 1 6 1,304 217.33
吉村　克徳 1 6 1,271 211.83
古手川　有二 1 6 1,250 208.33
岡部　　浩 1 6 1,252 208.67
佐藤　信男 1 6 1,249 208.17
星野　尚紀 1 6 1,252 208.67
山本　耕平 1 6 1,228 204.67
櫻井　　昇 1 6 1,220 203.33
小野　達也 1 6 1,218 203.00
内田　卓也 1 6 1,222 203.67
島田　貴志 1 6 1,217 202.83
黒川　和弥 1 6 1,200 200.00
床井　勝兄 1 6 1,196 199.33
橘田　瑛人 Jr 1 6 1,185 197.50
内田　聡 1 6 1,169 194.83
糸井　廉太郎 1 6 1,150 191.67
益子　璃空　Jr 1 6 1,142 190.33
小沢　昭 1 6 1,134 189.00
熊谷　優芯　Jr 1 6 1,137 189.50
慶野　公貴 1 6 1,139 189.83
佐原　英雄 2 12 2,261 188.42
進藤　寛史 1 6 1,127 187.83
小川　智大　Jr 2 12 2,229 185.75
新家　崇弘 1 6 1,113 185.50
高橋　　清 1 6 1,095 182.50
飯田　秀文 1 6 1,096 182.67
小林　豊　Jr 1 6 1,092 182.00
神山　弘樹 1 6 1,090 181.67
斉藤　拓三 1 6 1,083 180.50
堀　　遼太郎 2 12 2,147 178.92
富沢　兼憲 2 12 2,147 178.92
手塚　三雄 1 6 1,057 176.17
坂入　健一 1 6 1,055 175.83
熊耳　遼　　Jr 1 6 1,045 174.17
上原　知也 2 12 2,079 173.25
小川　楓太Jr 2 12 2,069 172.42
金丸　教貴 1 6 1,024 170.67
越雲　清 1 6 987 164.50
岡部　稜哉Jr 1 6 978 163.00
小川　颯太　Jr 1 6 876 146.00

規定参加回数未満（３回）

アベレージランキング　アマチュア男子　


